[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Железноводск

06 мая 2022 г.                                                                               № 91 - ОД

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 декабря 2021 года № 237-ОД «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Железноводска Ставропольского края и об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе «Бюджет»»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края и целях сбора аналитической информации в автоматизированной системе «Бюджет», и составления бюджетной отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденному приказом Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 декабря 2021 года № 237-ОД следующие изменения в
После строки:
«

	002
	Правительство Ставропольского края

                                                                                                                                   »

          добавить строку следующего содержания:

«

	011
	Министерство имущественных отношений Ставропольского края

                                                                                                                                  ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            А.А. Сивухин